## ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

### SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap	2451	Progr. N. 1641 Let 19	06/2017
		·	

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(dott. Serafino DE BELLIS)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROGRAMMAZIONE E BILANCIO
P.O. Delegata
(Dott. Scrafino De Bellis)



# PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

SERVIZIO ATTIVITA' AMMINISTRATIVE PATRIMONIO PROVVEDITORATO PREVENZIONE

DETERMINAZIONE N. 1276

/02 del

1 6 GIU. 2017

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA DI CARTA A4. ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. CIG: 76F1F08360

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

Vista la necessità di effettuare una fornitura urgente di carta formato A4;

<u>Tenuto conto</u> che la normativa attualmente vigente prevede l'acquisizione di beni e servizi, di importo inferiore alla soglia europea, attraverso il MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione);

<u>Ritenuto</u> doversi approvare la spesa di complessivi € 375,15 per la fornitura di 150 risme di carta A4 procedere alla suddetta fornitura mediante ordine diretto (ODA) a favore della ditta Toner Italia srl con sede al Viale Principe di Napoli di Benevento;

Accertata la disponibilità finanziaria sul capitolo 2451 del bilancio 2017;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;

#### **DETERMINA**

- 1. <u>di approvare</u> la spesa complessiva di € 375,15 IVA inclusa occorrente per le fornitura di n. 150 risme di carta A4;
- 2. <u>di affidare</u> la fornitura mediante ordine diretto (ODA) alla ditta Toner Italia srl con sede in Via Principe di Napoli di Benevento;
- 3. <u>di impegnare</u> la somma di € 375,15 sul capitolo 2451 del bilancio 2017
- 4. <u>di trasmettere</u> il presente atto al Settore Amministrativo/Finanziario Servizi Finanziari per gli adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(dott. Serafuro De Bellis)